Ynaiara Coelho Moreira, CPF 014.594.423-93. 
CONTRATADO:LUANA DE NOVAES LTDA CNPJ: 44.007.199/0001-55, situada 
na RODOVIA BR 020, 2107-KM 153 SALA B-Bairro Vila Foca- São Joao do Piauí-PI, 
neste ato representada pela Sra. Luana de Novaes CPF:426.478.698-39. 
VALOR: R$ 269.750,00 (duzentos e sessenta e nove mil e setecentos e cinquenta reais) 
VIGENCIA: 12 (doze)meses 
Projeto Atividade: 10 301 0005 2031.0000; 10 301 0005 2043.0000 
Elemento de despesa: 3.3.90.39 
Fonte de recurso: 500;600  
São João do Piauí, 23 de dezembro de 2025 
Ana Marcia Coelho  
Pregoeira